

Ош МУнун ректору,
 проф. К..Кожобековго
 Дүйнөлүк тилдер жана маданият
 факультетинин деканы,
 доц. С. Калыгуловадан

Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинин окумуштуулар кеңешинин 2020-2021-
 окуу жылына карата

ИШ ПЛАНЫ

№	Күн тартиби	Жооптуу	Жабдуу	Мөөнөтү
1	1. 2020-2021-окуу жылына карата факультеттин окумуштуулар кеңешинин жана структуралардын иш пландарын бекитүү. 2. ДТЖМФнин Окумуштуулар кеңешинин чечимдеринин аткарылышы жөнүндө 3. Ар түрдүү маселелер	С. Калыгулова Комиссия Окумуштуу катчы	Иш планынын нускалары Баяндама токтом Документтер	Сентябрь
2	1. Магистрдик диссертациялардын, квалификациялык жана курстук иштердин темасын бекитүү. 2. 2019-2020-окуу жылынынын жылдык эсеп-кысабы 3. Ар түрдүү маселелер	С. Калыгулова Д. Суркеева Окумуштуу катчы	Билдирүү Баяндама токтом Документтер	Октябрь
3	1. Онлайн окутуунун абалы жөнүндө 2. Факультеттин сайтынын учурдагы абалы жана аны оптималдаштыруу менен байланышкан иш-чаралар жөнүндө 3. Ар түрдүү маселелер	Комиссия Комиссия Окумуштуу	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Ноябрь

		катчы		
4	1. 2020-жылдагы факультеттеги илимий изилдөө иштеринин жыйынтыктары жана алдыдагы милдеттер. 2. Ар түрдүү маселелер	Г. Ажибаева Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Документтер	Декабрь
5	1. Факультеттин деканынын 2020-жылына берилген отчету 2. 2019-2020-окуу жылында эл аралык кызматташуу иштеринин жыйынтыктары жана алдыдагы милдеттер 3. Ар түрдүү маселелер	С. Калыгулова 3. Сагындыкова Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Январь
6	1. 2020-2021-окуу жылынын жарым жылдык отчету 2. Америка жана котормо таануу кафедрасынын башчысынын жылдык отчету. 3. Ар түрдүү маселелер	Д. Суркеева Г. Аипова Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Февраль
7	1. Факультеттин бакалавр жана магистратура деңгээлдеги билим берүү программаларында даярдоонун максаттарынын жана окутуудан күтүлүүчү натыйжаларынын кызыкдар тараптардын катышуусу менен аныкталуу абалы жөнүндө 2. Англис тилинин фонетикасы жана грамматикасы кафедрасынын башчысынын жылдык отчету 3. Ар түрдүү маселелер	Комиссия А. Акматова Окумуштуу	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Март

		катчы		
8	1. Немис тили кафедрасынын башчысынын жылдык отчету 2. Ар түрдүү маселелер	А. Кайкыбашева Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Документтер	Апрель
9	1. Факультеттеги педагогикалык жана өндүрүштүк практикалардын жыйынтыгы боюнча эсеп-кысабы 2. Англис тилин окутуунун методикасы кафедрасынын башчысынын жылдык отчету 3. Ар түрдүү маселелер	Г. Сулайманова С. Ибраимова Р. Сагындыкова Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Май
10	1. 2020-2021-окуу жылындагы МАКнын эсеп-кысабы 2. Роман-герман филологиясы кафедрасынын башчысынын жылдык отчету 3. Ар түрдүү маселелер	МАКнын төрагасы Т. Кабылов Окумуштуу катчы	Баяндама токтом Баяндама токтом Документтер	Июнь

ДТЖМФнын окумуштуулар кеңешинин төрайымы,

доц.

Окумуштуу катчы:

С.Ш.Калыгулова

З.Ж. Сагындыкова